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ANEXO VI

RELACAO DOS ITENS DA LICITACAO

Ilteml Quantidade | Unid |

Especificagdo

I Marca

Precgo Unit. Méximol

Total Prego Maximo

1

W 0O N o U1 W N

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

39

46,000 UN AGENTE REDUTOR LIQUIDO DE NOX AUTOMOTIVO
BOMBONA 20 LITROS

650,000
30,000
12,000
25,000
15,000
20,000
10,000
30,000

6,000

6,000
10,000
10,000
20,000
10,000
20,000
10,000
10,000
10,000
10,000
11,000
10,000

6,000
15,000

3,000
10,000

6,000

6,000
5,000
7,000

24,000
6,000

24,000
5,000
5,000
2,000
6,000
4,000

6,000

FILTRO

FILTRO
FILTRO

S8888RR({EG

ANTICONGELANTE
DISCO TACOGRAFO DIARIO C/ 100 UNT
DISCO TACOGRAFO P/ 180 KM

DISCO TACOGRAFO SEMANAL C/10UNI
ELEMENTO DE AR RETRO CASE

AR

COMBUSTIVEL
COMBUSTIVEL

CITYCLASS 70C17

FILTRO
FILTRO
FILTRO
FILTRO
FILTRO
FILTRO
filtro
FILTRO
FILTRO
FILTRO
FILTRO
FILTRO
FILTRO
FILTRO
FILTRO
FILTRO
PARE FILTRO
VOLARE
FILTRO
FILTRO
FILTRO
FILTRO
FILTRO
FILTRO
FILTRO
FILTRO
FILTRO
FILTRO
FILTRO
1318

FILTRO

g§8g8€g988g8¢E85¢8¢8¢g 48

g8898888¢8¢8§¢8

g

COMBUSTIVEL
COMBUSTIVEL
COMBUSTIVEL
COMBUSTIVEL
COMBUSTIVEL
COMBUSTIVEL
combustivel
COMBUSTIVEL
COMBUSTIVEL
DE AR 2868

DE AR 4147

FILTRO CAV 0,5 LT PC 2/155

DIESEL IVECO/

DIESEL VOLARE W9

FBD

744

GI 04-7

PSC
PSC
PSD
psd

496

75

460-1 MB
470-01

R120L-10M-AQLL
SPRINTER

DE AR ARS 303 (ARS-3003)
DE AR ARS 5673 FORD

DE
DE
DE
DE
v8
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE

DE

AR
AR
AR
AR
ON
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR

ARS 9839 MB

C 2256 CORSA

CAV

EXTERNO E INTERNO PAR

EXTERNO VOLARE W9
FIAT DUCATO
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1.796,0640
146,2500
271,2500

66,0000
690,0000
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40 10,000
41 12,000
42 3,000
43 15,000
44 3,000
45 6,000
46 5,000
47 10,000
48 6,000
49 2,000
50 2,000
51 2,000
52 2,000
53 6,000
54 1,000
55 4,000
56 2,000
57 2,000
58 2,000
59 12,000
60 8,000
61 8,000
62 6,000
63 20,000
64 6,000
65 1,000
66 7,000
67 6,000
68 3,000
69 1,000
70 10,000
71 10,000
72 20,000
73 6,000
74 10,000
75 10,000
76 10,000
77 6,000
78 15,000
79 200,000
80 30,000
81 30,000

L MOTOR MWM 4 CIL

FILTRO DE COMBUSTIVEL FIAT DUCATO
FILTRO DE COMBUSTIVEL FIAT UNO

FILTRO DE COMBUSTIVEL KOMBTIT

FILTRO DE OLEO CORSA

FILTRO DE OLEO KOMBI

FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE VOLARE W9
FILTRO DE OLEO PALIO WK

FILTRO DE OLEO PL 519

FILTRO DEOLEO IVECO/CITYCLASS 70C17
filtro do ar massey 275 15-300,45-
30092911

FILTRO DO AR NEW HOLAND 1930589

FILTRO DO COMBUSTIVEL MASSEY 275

FILTRO DO COMBUSTIVEL MASSEY SCC 0796
FILTRO DO COMBUSTIVEL SEPARADOR DE AGUA
VOLARE V8 ON

FILTRO DO COMBRUSTIVEL VALMET FBS 530
FILTRO DO HIDRAULICO MASSEY 275 BT 287
FILTRO DO HIDRAULICO NEW HOLAND 034391+1
FILTRO DO OLEO DO MOTOR MASSEY 275 71028
FILTRO DO OLEO DO MOTOR NEW HOLAND
905411880009

FILTRO DO OLEO DO MOTOR VALMET PSL 123-
90541188009

FILTRO DO OLEO FIAT DUCATO

FILTRO DO OLEO SPRINTER

FILTRO DO OLEO UNO PHS 5949

FILTRO LUBRIFICANTE PES 3022 MB

FILTRO LUBRIFICANTE PL 519 MB 1313
FILTRO LUBRIFICANTE PSL 55

FILTRO LUBRIFICANTE PSL 619

FILTRO LUBRIFICANTE VOLARE A6

FILTRO OLEO LUBRIFICANTE DO MOTOR VOLARE
V8 ON

FILTRO OLEO MASSEY

FILTRO OLEO PSL 282

FILTRO OLEO PSL 569

FILTRO OLEO PSL 900

FILTRO OLEO/LUBRIFICANTE M.BENZ

FILTRO PSC 744

FILTRO PSD 530-1

FILTRO PSD 964

FILTRO SEPARADOR DE AGUA IVECO CITYCLASS
70C17

FLUIDO DE FREIO DOT 3

FLUIDO DE FREIO 500ML

FLUIDO DE FREIO DOT 3 UNIDADE DE 500ML
FLUIDO DE FREIO DOT 4 UNIDADE DE 500 ML
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98,0000
18,0000
24,5000
18,0000
19,5000
30,5600
29,2500
22,5000
78,0000
63,0000

77,5000
27,0000
15,0000
51,0000

45,0000
90,0000
70,5000
27,0000
27,0000

27,0000

73,7500

23,2500
19,5000

57,0000 1.

22,5000
18,8400
17,1700
29,8300
27,0000

15,0000
25,5000
58,0000
27,0000
23,7500
27,0000
45,0000
28,5000

103,7600

27,3500

13,0000 2.

14,5000
21,0000

980,0000
216,0000

73,5000
270,0000

58,5000
183,3600
146,2500
225,0000
468,0000
126,0000

155,0000
54,0000
30,0000

306,0000

45,0000
360,0000
141,0000
54,0000
54,0000

324,0000

590,0000
186,0000
117,0000
140,0000
135,0000

18,8400
120,1900
178,9800

81,0000

15,0000
255,0000
580,0000
540,0000
142,5000
270,0000
450,0000
285,0000
622,5600

410,2500
600,0000
435,0000
630,0000
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|Item| Quantidade I Unid I Especificagao I Marca IPrego Unit. Maximo Total Prego Maximo
82 20,000 I FLUIDO PARA RADIADORES ANTICORROSIVO 36,7500 735,0000
83 65940,000 L GASOLINA COMUM 3,8900 256.506,6000
84 3,000 UN GRAXA 10KG 199,0000 597,0000
85 6,000 GL GRAXA LUBRIFICANTE GALAO 20 KG 295,0000 1.770,0000
86 33,000 GL GRAXA PARA GRAXEIRA 20KG 219,0000 7.227,0000
87 10,000 UN GRAXETIRA 90° 1/4 POL. 2,8700 28,7000
88 10,000 UN GRAXEIRA 90° 7/16 POL. 24,7500 247,5000
89 60,000 UN GRAXEIRA RETA 3/8 POL. 3,5000 210,0000
90 60,000 UN GRAXEIRA RETA 7/16 POL. 2,7500 165,0000
91 60,000 UN GRAXEIRA RETA'/4 POL. 1,5000 90,0000
92 500,000 L OLEO DE MOTOR 15W40 17,0000 8.500,0000
93 2,000 GL OLEO DE MOTOR 40 DE 20 LITROS 228,0000 456,0000
94 1,000 L OLEO DE MOTOR DAILY 40,0000 40,0000
95 50,000 L OLEO DE MOTOR SINTETICO 5W30 34,5000 1.725,0000
96 93000,000 L OLEO DIESEL S10 3,0200 280.860,0000
97 113000,000 I OLEO DIESEL S500 2,8900 326.570,0000
98 80,000 L OLEO DIFERENCIAL OLEO 90 16,4700 1.317,6000
99 20,000 UN OLEO DIFERENCIAL THS11 DE 201t 220,0000 4.400,0000
100 152,000 GL OLEO HIDRAULICO (68) GALOES 20 LITROS 213,0000 32.376,0000
101 42,000 GL OLEO HIDRAULICO (ATF) GALAO 20 LITROS 284,0000 11.928,0000
102 60,000 L OLEO HIDRAULICO ATF TA P/ DIRECAO E 20,2500 1.215,0000
MACACO
103 1,000 GL OLEO HIDRAULICO ATF TA SUPERIOR CF GALAO 285,0000 285,0000
20 LITROS
104 1,000 GL OLEO LUBRIFICANTE (40) (GALOES 20 LITROS) 182,0000 182,0000
105 1,000 I OLEO LUBRIFICANTE 15W40 15,5000 15,5000
106 150,000 GL OLEO LUBRIFICANTE 15W40 20 LITROS 221,0000 33.150,0000
107 1,000 L OLEO LUBRIFICANTE 30 12,5000 12,5000
108 1,000 L OLEO LUBRIFICANTE 40 13,5000 13,5000
109 35,000 GL OLEO LUBRIFICANTE PARA CAIXA E 80,0000 2.800,0000
DIFERENCIAL HIPOLOIDAL 85W140 GALAO 5
LITROS
110 55,000 GL OLEO LUBRIFICANTE PARA CAIXA E 248,0000 13.640,0000
DIFERENCIAL (90) GALAO DE 20 LITROS
111 1,000 L OLEO LUBRIFICANTE W1540 GASOLINA 15,5000 15,5000
112 35,000 L OLEO PARA CORREIA 11,0000 385,0000
113 40,000 UN OLEO PARA MOTOR 2T 500ML 25,5000 1.020,0000
114 40,000 I OLEO SINTETICO 10W40 31,7500 1.270,0000
115 130,000 L OLEO SINTETICO 5W40 35,7900 4.652,7000
116 10,000 L PALHETAS 15" A 23" 24,7500 247,5000
117 6,000 UN SEPARADOR DE AGUA R28-30M 97,5000 585,0000
118 10,000 UN SERVICO DE GRAXA /TROCA DE OLEO PARA 10,0000 100,0000
VEICULOS TIPO PASSEIO
119 15,000 UN SERVICO DE GRAXA E TROCA DE OLEO P/ 15,0000 225,0000
VEICULOS MEDIOS (KOMBI/VAN/MICROONIBUS)
120 60,000 UN SERVICO DE GRAXA E TROCA DE OLEO P/ 40,0000 2.400,0000

VEICULOS PESADOS (ONIBUS/CAMINHOES/
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TRATORES/MAQUINAS PESADAS)

(Valores expressos em Reais R$) Total Maximo Geral: 1.060.592,0940




